SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2014

LIQUIDITA" ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO

RISCOSSIONI: in conto competenza

in conto residui
PAGAMENTI: in conto competenza
in conto residui

LIQUIDITA" ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI: degli esercizi precedenti

dell'esercizio in corso

RESIDUI PASSIVI: degli esercizi precedenti

dell'esercizio in corso

167.180,50
19.772,00

188.993,22
13.933,00

23.025,00
51.256,00

2.036,00
5.976,00

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

Importi espressi in Eur

121.618,96

186.952,50

202.926,22

105.645,24

74.281,00

8.012,00

171.914,24

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per I'esercizio successivo risulta cosi prevista:

PARTE VINCOLATA

0,00
0,00
0,00

TOTALE PARTE VINCOLATA

PARTE DISPONIBILE

Parte di cui non si prevede l'utilizzazione

0,00
0,00
0,00

171.914,24

TOTALE PARTE DISPONIBILE

TOTALE RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

31-12-2014 ORDINE DEGLI AVVOCATI CIRCOSCRIZIONE DEL TRIBUNALE DI RAGUSA

0,00

171.914,24

171.914,24

Pagina 12



