CITLLAZIONE	ABABAINICED	A TI\ / A	2044
SITUAZIONE	AMMINISIR	AIIVA	<b>ZU14</b>

Importi espressi in Eur

LIQUIDITA' ALL'INI	ZIO DELL'ESERCIZIO		121.618,96
RISCOSSIONI:	in conto competenza	167.180,50	
	in conto residui	19.772,00	186.952,50
PAGAMENTI:	in conto competenza	188.993,22	
	in conto residui	13.933,00	202.926,22
LIQUIDITA' ALLA F	INE DELL'ESERCIZIO		105.645,24
RESIDUI ATTIVI	: degli esercizi precedenti	23.025,00	
	dell'esercizio in corso	51.256,00	74.281,00
RESIDUI PASSIVI:	degli esercizi precedenti	2.036,00	
	dell'esercizio in corso	5.976,00	8.012,00
AVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO			171.914,24

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio successivo risulta così prevista:

## **PARTE VINCOLATA**

0,00 0,00 0,00

TOTALE PARTE VINCOLATA 0,00

## **PARTE DISPONIBILE**

0,00 0,00 0,00 171.914,24

Parte di cui non si prevede l'utilizzazione

TOTALE PARTE DISPONIBILE 171.914,24

TOTALE RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 171.914,24